Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-66748-10-27-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës: Rikualifikim urban sheshi prane shkolles “Martin Camaj”.  

Fondi limit: 23,333,333 (Njezet e tre milion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete 

e tre) lekë pa tvsh.  

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) 

muaj. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 28.10.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

të vetëdeklarimit dhe në dokumentacionin e ngarkuar në sistem nuk është deklaruar se 

disponojnë Asfaltoshtruese. 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatori ekonomik LAÇAJ 

përfaqesuar nga administratori z. Bashkim Laçaj, me NUIS J67019018L. Vlera ofertës 

ekonomike 15 216 153.3 (pesembedhjete milion e dyqind e gjashtembedhjete mijë e njeqind e 

pesedhjete e tre pike tre) lekë  pa tvsh, është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´, i ndryshuar.